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19 maja 2022 r., po raz pierwszy w historii, przy siedzibie  Nadleśnictwa Iława pojawił się
krwiobus, w którym pod hasłem „Leśna kropla krwi” uzbierano aż 25,5 litra cennego daru,
jakim jest krew.

„Możecie być z siebie dumni” – to słowa płynące z ust obsługi krwiobusa, który widział już
setki takich wydarzeń. 

Na zaproszenie do udziału w akcji odpowiedziały wszystkie iławskie służby mundurowe z ich
komendantami na czele: Policja, Służba Więzienna, Służba Celno – Skarbowa, Straż Pożarna oraz
najliczniej przybyła formacja – Ochotnicze Straże Pożarne. 

- Zaszczycili nas również samorządowcy iławscy wraz
ze swoimi pracownikami: Wójt Gminy Iława Krzysztof
Harmaciński, Burmistrz Miasta Iławy Dawid
Kopaczewski, Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie



Michał Młotek - mówi rzecznik Nadleśnictwa Iława
Przemysław Pierunek. - Bardzo nas ucieszył również
udział naszych sąsiadów z nadleśnictw Miłomłyn,
Susz, Korpele oraz z sąsiedniej, toruńskiej RDLP –
Nadleśnictwa Jamy. Z przyjemnością powitaliśmy
także Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych w
Jerzwałdzie Krzysztofa Słowińskiego. Nie sposób nie
wspomnieć również o naszych kontrahentach –
odbiorcach drewna: firmach EGGER i Euro Wood.  

Ale, co najważniejsze, licznie przybyli mieszkańcy Iławy i okolic, którzy spontanicznie odpowiedzieli
na zaproszenie przekazane za pośrednictwem lokalnych mediów. Dzięki tak licznej frekwencji
organizator może się pochwalić niemałym sukcesem, wspólnie udało się uzbierać łącznie ponad 25
litrów krwi. 

- Szczególne słowa podziękowania kierujemy do
obsługi medycznej krwiobusa, to dzięki ciężkiej pracy
tych Pań udało się osiągnąć aż tak dobry wynik.
Osobne podziękowania chcemy również skierować do
Druhów z OSP Iława – Wasza grochówka była dla nas i
krwiodawców nieocenionym wsparciem - podkreślają
organizatorzy. 

Dopisało chyba wszystko: pogoda, humory, ale co najważniejsze, dopisała frekwencja. Obsługa
krwiobusa przyjęła do badań 65 osób, z czego 57 krwiodawców oddało honorowo krew. Chętnych
jednak było znacznie więcej, co mobilizuje iławskie nadleśnictwo do organizacji kolejnych takich
wydarzeń.

- Jeszcze raz serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy
odpowiedzieli na zaproszenie i liczymy na Waszą
obecność przy kolejnych zbiórkach krwi, które z
pewnością zorganizujemy - kończy P. Pierunek.
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